COMBUSTÍVEL FLEX, CO& 4 PORTAS, CAPACIDADE 5 PASSAGEIROS, COM AR

CONDICIONADO, DIREÇÀO HDRÁULICA, AIR BAG, FREIOS ABS E TODOS OS MENS

DE SEGURANÇA OtsRIGATORIOS E EXIGIDOS PELO CONTRAN, VETCULOS NÀO

INFERIOR AO ANO DE2024. CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

RS 101.052,72 (cento e um mil e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos).

DATA DA SESSÃO PUBLICA

DtA l8 DE JULHO DE 2025 as l3:00h (horário de Brasilia)

CRITERIO DE JULGAMENTO:

Menor preço

MODO DE DISPUTA:

IAberto]

@

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
PEDRO ALEXANDRE